АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________

                   №
г. Череповец
Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по информационному обеспечению на основе архивных документов, хранящихся в муниципальном архиве, по запросам социально-правового характера
Руководствуясь Федеральным законом от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации Череповецкого муниципального района  от 26.04.2021 № 547 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг  администрацией района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по информационному обеспечению на основе архивных документов, хранящихся в муниципальном архиве, по запросам социально-правового характера.
2. Признать утратившими силу:

пункт 1 постановления администрации Череповецкого муниципального района от 25.08.2017  №2451 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по информационному обеспечению заявителей на основе архивных документов, хранящихся в муниципальном архиве»;

постановление администрации Череповецкого муниципального района от 27.06.2018  №869 «О внесении изменений в постановление администрации

Череповецкого муниципального района от 25.08.2017 № 2451 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по информационному обеспечению заявителей на основе архивных документов, хранящихся в муниципальном архиве»;

постановление администрации Череповецкого муниципального района от 14.10.2019 № 1545 «О внесении изменений в постановление администрации Череповецкого муниципального района от 25.08.2017 № 2451 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по информационному обеспечению заявителей на основе архивных документов, хранящихся в муниципальном архиве».

3. Опубликовать постановление в газете «Сельская новь» и разместить на  официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Руководитель администрации района                                       А.С. Сергушев